
COL. FATIMA

COL. BENITO JUAREZ

COL. RAMOS MILLAN

COL. CENTRO

COL. CENTRO

COL. EL MOLINO

FRACC. LOS ARRAYANES

COL. INFONAVIT FATIMA

COL. LOMAS DE GUADALUPE

COL. EL RIEL
RDCIAL. SAN FERNANDO

C MELCHOR OCAMPO

C ARTICULO 123

C 20 DE MAYO

C MEXICOC BELISARIO DOMINGUEZ

C FRANCISCO ZARCO

C CONSTITUCION

C S
AN

TO
S D

EG
OL

LA
DO

C J
OS

E M
AR

IA 
PIN

O S
UA

RE
Z

C EMILIANO ZAPATA

C IGNACIO ALDAMA
C M

EL
CH

OR
 OC

AM
PO

 SU
R

C POMPEYO MIER

C JOSEFINA MIER

- S
/N

C F
RE

SN
OS

PRIV HIDALGO

C HACIENDA ARRAYANES

C RICARDO FLORES MAGON

C HACIENDA TEQUISQUIAPAN

PROL SANTOS DEGOLLADO C IGNACIO ALLENDE

C A
DO

LF
O R

UIZ
 CO

RT
INE

S

CD
A S

AU
Z

C LAZARO CARDENAS

C MIGUEL HIDALGO

C ADOLFO LOPEZ MATEOS

C PASEO MOLINITO

AND BELISARIO DOMINGUEZ

C FERNANDO DE TAPIA

PRIV ARTICULO 123

AN
D L

AU
RE

L

AN
D P

LA
ZA

 AL
AM

ILL
OS

C VICENTE GUERRERO

C FRANCISCO GONZALEZ BOCANEGRA

AV 
ING LU

IS R
OMERO SO

TO

AV ARTICULO TERCERO - BELISARIO DOMINGUEZ

C MANUEL AVILA CAMACHO

AND S/N

AN
D 2

 DE
 AB

RIL

AND 2a SANTOS DEGOLLADOS

CT
O D

EL
 MO

LIN
O

CDA 2a SANTOS DEGOLLADO

AN
D P

LA
ZA

 DE
 LA

 CR
UZ

CDA MELCHOR OCAMPO

PRIV ADOLFO RUIZ CORTINES

C J
OS

E M
AR

IA 
PIN

O S
UA

RE
Z S

UR

C H
AC

IEN
DA

 PIE
DR

AS
 NE

GRA
S

C S
/N

C S/N

AND PLAZA ALAMILLOS

AN
D L

AU
RE

L

C MELCHOR OCAMPO

CT
O D

EL
 MO

LIN
O

C ADOLFO RUIZ CORTINES

- S/N

C VICENTE GUERRERO

AND S/N

C BELISARIO DOMINGUEZ

- S/N

CTO DEL MOLINO

C S/N

CARR PANAMERICANA

45

11

58

57

34

6

8

12

25

24

65

4

8 12

22

1

13

3

39

43 38

7

17

42

2

46
40

17

70

44

13

4

33

4

2

7

39

56

49

19

50

35

52

3 5

23

54

51

18

55

48

3

1

16

53

1

26

0606

0603

0592 0593

0602

0604

0594

0590

1 cm = 25.3 mts

1:2,530

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
MUNICIPIO:

SECCION: 0603    TIPO: URBANO

08

QUERETARO 22

SAN JUAN DEL RIO 016
    

SAN JUAN DEL RIO 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 25-Ene-2017


